
PLĂTITOR
(R) S.C. PRIMOBIL-LUX S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD66AG000000000225131641

1003600150934

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) IMSP Spitalul Clinic Municipal SFINTA TREIME 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD22ML000000000225166614
1003600152592

PENTRU GARANTIA PENTRU OFERTA LA LICITATIA PUBLICA NR. ocds-
b3wdp1-MD-1744702968003  DIN 23.04.2025

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 1 : 0 4

16 aprilie 2025 
11:05:00

16 aprilie 2025 11:04:00001

PLATITI: 5000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Constantia Petica

ION VASILIU

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

3263 16 aprilie 2025

BC'Moldindconbank'S.A.


		2025-04-22T18:00:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




